
 

Obec Borek, Pražská 66, 373 67 Borek                               

Tel. 387225093, e-mail: referentka@obecborek.eu 

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 11724231/0100                                         

IČ: 00244678   DIČ: CZ00244678   IDDS: 9gpama7 

 

 

Obec Borek má nové vybavení pro vaše akce!  
 
Název projektu: Pořízení vybavení pro obec Borek 
 
Díky projektu, který byl spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím 
Strategického plánu SZP na období 2023–2027 a podpořen z 
programu LEADER v rámci intervence 52.77 za přispění Místní akční 
skupiny Hlubocko – Lišovsko o.p.s., jsme pořídili 6 párty stanů a 36 pivních 
setů (stolů a lavic). 
 
Toto vybavení slouží pro kulturní, společenské a sportovní akce v naší 
obci a je určeno k bezplatnému zapůjčení místním spolkům, škole, školce a 
dalším organizacím. 
 
Poprvé jsme jej využili při komunitní akci – stavění májky 30. 4. 2025, která 
se díky tomu obešla bez starostí s půjčováním z okolí. 
 
Těšíme se na další společná setkání! 
 
 
                                                            Jaroslav Novák – starosta obce Borek 
 

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Borek_CB_CZ_CoA.jpg

